Проект

подготовлен департаментом
имущественных и земельных
отношений

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
[bookmark: _GoBack]в постановление Администрации
города от 20.02.2023 № 897
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
информации об объектах учета,
содержащейся в реестре
муниципального имущества»
и признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлениями Администрации города от 24.08.2021 № 7477 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
от 14.10.2021 № 8890 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.02.2023 № 897
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (с изменениями от 10.01.2024 № 126, 23.05.2024 № 2550, 17.09.2025 № 5835) следующие изменения:
1.1. Абзац шестой подпункта 3.1 пункта 3 раздела II изложить в следующей редакции:
- решение об отказе в выдаче выписки из реестра муниципального имущества оформляется в форме письма (уведомления) на официальном бланке уполномоченного органа, содержит информацию, установленную
частью 9.1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
	2. Комитету информационной политики (обнародовать) разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа
и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                              М.Н. Слепов

Исполнитель:
Полякова Анастасия Юрьевна, главный специалист отдела реестра муниципального имущества, управления имущественных отношений департамента имущественных и земельных отношений
тел.: (3462) 202520 (доб. 36285)